
 

                                                                       

2022年9月 

複合機等ご利用のお客様各位 

 

 

富士フイルム BI 秋田株式会社 

消耗品配送方法に関するご案内 

 

拝啓 平素は弊社商品をご愛用賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では多様化するお客さまのニーズにお応えする為、様々な取り組みを推

進しておりますが、この度、保守契約に関連する消耗品配送について新たな方法を導

入する事と致しました。従来の方法と新たな方法を組み合わせる事により、お客様の

ご要望にお応えしつつ、環境配慮活動、社会的責任の遂行、経営効率向上を図るべく

努力して参りますので、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 従来の消耗品配送方法： 

① 弊社保守要員(サービスマン)による直接持ち込み 

 

 新たな消耗品配送方法： 

② 専任の消耗品配送員による持ち込み(秋田市と周辺) 

③ 宅配便による消耗品配送(県内全域) 

 

 今後は、この 3 つの方法を組み合わせ、お急ぎの場合には①を、時間的に余裕 

が有る場合には②または③の方法にてお届けさせて頂きます。 

 

 対象のお客様につきまして、事前にご説明させて頂きながら進めてまいります 

のでご安心願います 

 

 

 本件についてのお問い合わせは、 

弊社担当営業、保守要員、または保守受付窓口(0120-23-4645)までお願い 

致します。 

 

          以上 


